
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２５(Ｒ７)年１２月１５日 

 

 

各 位 

 

 

令和７年納税表彰授与について 

 

 このたび、日ごろの税務行政への協力姿勢を評価いただき、昭和税務署長より表彰を

賜りました。 

 

今回の受賞は、日々誠実に業務に取り組む社員一人ひとりの努力の賜物であり、また 

関係機関の皆様のご指導ご鞭撻の結果であると受け止めております。 

 

今後も適正な申告を心掛け、地域に信頼される企業として努めて参ります。 

 

 

令和７年１２月１５日 

 

イーシー・テクノ株式会社 

代表取締役 石井元博 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年１１月１０日 納税表彰式（熱田神宮会館にて） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


